ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อรายการะุรการอื่นๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วี.เอ็น.กรุ๊ป

(1994) จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิจิตร บุญญสุวรรณ 

(พลตรีพิจิตร บุญญสุวรรณ)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน